издание на международното спортно събитие - Европейски арменски игри. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да осигури до 2800 лева (две 

хиляди и осемстотин лв.) на „Столичен автотранспорт“ ЕАД за 

транспортирането на участниците в 25-то юбилейно издание на 

международното спортно събитие - Европейските арменски игри, съгласно 

Приложение № 1. 

2. Възлага на кмета на Столична община да предприеме 

необходимите действия за изпълнението на т.1 от настоящото решение,